БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

453580, ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛЫ

САЛАУАТ УРАМЫ, 38. тел. (34755) 3-68-00

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

[image: image1.png]

__________________________________________________________________

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраль 2024 й.
№ 8-п
   «20» февраля 2024  г.
О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся
в жилых помещениях
В соответствии с п.2 ч.1 ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан № 8-п от 31 августа 2022 года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», Администрация сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении
Абдульманову Резеду Миннибаевну- матери ребенка инвалида зарегистрированного по адресу: Республика Башкортостан, Бурзянский район, с. Старосубхангулово, ул. Совхозная, дом 24 в связи с утратой оснований дающих право на улучшение жилищных условий (площадь на одного человека превышает учетную норму по поселению)
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                  Р.Р. Шахниязов